1
2

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2020 № 71
Об утверждении Регламента

по организации сбора твердых

коммунальных отходов у одиноко

проживающих лиц, старше 65 лет,
проживающих в многоквартирных домах
и индивидуальных жилых строениях,

расположенных на территории

городского округа Домодедово

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Городской округ Домодедово» Московской области, Постановления губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области», письма Заместителя председателя Правительства Московской области Е.А.Хромушина от 10.04.2020 № ИСХ-5877/11,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент по организации сбора твердых коммунальных отходов у одиноко проживающих лиц, старше 65 лет, проживающих в многоквартирных домах и индивидуальных жилых строениях, расположенных на территории городского округа Домодедово Московской области (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

                                                        А.В. Двойных